Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 517/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 04 de julho de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 503/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 503/2022, de autoria do Nobre Vereador
Reinaldo Casimiro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 22º Reunião Ordinária,
realizada no dia 14 de junho de 2022, informamos:

1a4-A área pública mencionada pelo Nobre Vereador já contempla projetos
em andamento, os quais estão em fase de estruturação e avaliação, para posterior
execução.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  +PATRÍCIA REGINA MARQUES
Secretária Municipal de Goyerno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPA | eitaL DE ia
S. BARBARA DOESTE

ON DATA: 04/07/2022 WEs HORA: 15:433 ro
Resposta N2 1 ao Requerimento N$ 503/2

Autoria: patrícia regina marquesO“
HO)
OM Assunto: Requer informações sobre aE) reforma e revitalização da Praça
[42] Pública, localizada entre do Cacau e3 Chave: TAQDE

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000